

Rydd opp i blokkeringer som hindrer deg i å leve i overflod, med helse og velstand.

Aktiver den sovende visdom som du bærer med deg fra tidligere liv med QHHT!

«Jeg har funnet ut at du kan få mye informasjon fra ånden. Men kvaliteten på den informasjonen avhenger av utviklingen eller utviklingen av den ånden.»

- Dolores Cannon

I mitt bevisstjørings arbeid finner jeg mange, inkludert meg selv, som har mistet kraften på grunn av traumer, utfordringer eller drama i livet. Du kan få den kraften tilbake. QHHT er en dyp form for hypnose som arbeider med nettopp dette, den frigjør spontant karma og tidligere traumer når du selv ser sammenhengen i vår sesjon. Her starter du din nye begynnelse. Det leder deg på din vei gjennom selvtillit og klarhet. Hvis vi har lagret traumer fra dette livet eller tidligere liv, kan det faktisk holde oss tilbake fra å ha det livet vi ønsker. I dag kan du kalle tilbake den kraften og føle deg styrket igjen via QHHT.

Aktiver dine evner- ta frem din kraft

Det er vår egen selv- sabotasje og manglende selvtillit og følelse av selv-verd som hindrer oss i å ta i bruk flere av evnene våre og som gjør at vi gir fra oss kraften vår til ytre autoriteter og andre mennesker.

Men trenger det å være slik resten av livet ?

Nei- definitivt ikke, og i QHHT-hypnose har man et redskap- som tusenvis av mennesker har erfart positive resultater med- som hjelper deg å aktivere disse evnene og ha mot og selv- tillit til å ta de i bruk.

Ved å gå inn på årsaken til problemene våre- enten de er i dette livet eller tidligere liv- så kan man på en trygg og effektiv måte, og uten å gå årevis i terapi- frigjøre seg fra denne selv- sabotasjen og derigjennom ta sin personlige kraft tilbake og leve det strålende livet man var ment til å leve- og oppleve en mening og hensikt som bringer gleden og kjærligheten enda sterke inn i livet vårt.

Lionheart Hypnoterapi
Sillongenvegen 48
2846 BØVERBRU

mob nr: +47 458 63 129

PearlLodurLionheart@protonmail.com

Org nr 927 855 291